

Jelenia Góra, dnia 17.06.2019 roku

Znak postępowania: ZP/DT/2/2019

### Do wszystkich wykonawców

Treść zapytań oraz wyjaśnienia zapisów SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w postępowaniu pn. „Dostawa samochodu dla Filharmonii Dolnośląskiej w Jeleniej Górze.”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych – Filharmonia Dolnośląska w Jeleniej Górze przekazuje treść zapytań dotyczących SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIE 1 – Czy Zamawiający dopuści podwozie pojazdu o konstrukcji ramowej, Oferent chciał jednocześnie poinformować że konstrukcja ramowa jest bardziej odporna na eksploatację, warunki atmosferyczne i możliwości ładunkowe.

ODPOWIEDŹ 1 – Tak. Zamawiający dopuszcza konstrukcję ramową podwozia.

PYTANIE 2 – Czy Zamawiający dopuści ofertę na pojazd marki której autoryzowany Serwis znajduje się w najkrótszej drodze wskazanej przez Mapy Google w odległości maksymalnie 120KM? Oferent posiada punkt Autoryzowanego Serwisu w odległości 96KM, ale znajduje się on poza granicami RP.

ODPOWIEDŹ 2 – Zgodnie z punktem 2.8 SIWZ, Wykonawca ma zapewnić serwis gwarancyjny świadczony przez Autoryzowaną Stację Obsługi dla danego samochodu. Miejsce świadczenie usług serwisowych musi znajdować się w odległości nie większej niż 100 km od siedziby Zamawiającego. Odległością przyjętą do weryfikacji przez Zamawiającego będzie najkrótsza droga prowadząca z siedziby Zamawiającego do siedziby Autoryzowanej Stacji Obsługi wskazana przez Mapy Google.

PYTANIE 3 – Czy Zamawiający zmieni zapisy treści umowy w § 6 pkt 1, na 0,05% za każdy dzień opóźnienia w dostawie. Oferent prośbę swoją motywują standardami rynkowymi w przypadku tożsamyh dostaw, gdzie wysokość kar nie przekracza 0,1%.

ODPOWIEDŹ 3 – Zapisy wzoru umowy nie podlegają zmianie.

PYTANIE 4 – Czy Zamawiający zmieni zapisy treści umowy w § 6 pkt 2, na 0,05% za każdy dzień opóźnienia w dostawie. Oferent prośbę swoją motywują standardami rynkowymi w przypadku tożsamyh dostaw.

ODPOWIEDŹ 4 – Zapisy wzoru umowy nie podlegają zmianie.

PYTANIE 5 – Czy Zamawiający wykreśli zapisy treści umowy w § 6 pkt 4.

ODPOWIEDŹ 5 – Zapisy wzoru umowy nie podlegają zmianie.

PYTANIE 6 – Czy Zamawiający wykreśli zapisy treści umowy w § 6 pkt 5 i § 6 pkt 6.

ODPOWIEDŹ 6 – Zapisy wzoru umowy nie podlegają zmianie.

PYTANIE 7 – Czy dopuszcza się wysokość całkowitą pojazdu 3310 mm?

ODPOWIEDŹ 7 – Zgodnie z punktem 7.2 Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga, aby wysokość pojazdu była nie większa niż 3200 mm (wg danych z pkt. 7 świadectwa zgodności WE).

**DYREKTOR**

.....*Tomasz Janczak*.....  
Podpis Kierownika Zamawiającego